АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

2 /.03.2018 № Z J 5

Об изменении резерва управленческих кадров муниципальной системы
образования Колпашевского района

В соответствии с приказом Управления образования от 23.10.2014 № 934
«Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров
муниципальной системы образования Колпашевского района» (в редакции от
16.12.2015 № 1140, от 17.05.2016 № 451, от 13.10.2016 № 899) и на основании
личных заявлений педагогических работников, состоящих в резерве
управленческих кадров муниципальной системы образования Колпашевского
района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Исключить из кадрового резерва:
1) Косых Светлану Викторовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №

2) Малееву Нину Геннадьевну, учителя математики МБОУ «СОШ № 5»;
3) Орнаф Елену Васильевну, учителя английского языка МБОУ «СОШ

№ 5»;
4) Подзорову Ольгу Андрияновну, воспитателя МАДОУ ЦРР д/с

«Золотой ключик»;
5) Смелову Ирину Валерьевну, заместителя заведующего МАДОУ ЦРР

д/с «Золотой ключик».
2. И.И.Димитрашко, специалисту по кадрам и делопроизводству

Управления образования, секретарю комиссии направить информационные
письма об исключении из кадрового резерва в срок до 01.04.2018.

3. И.Е.Анянову, инженеру-электронику Управления образования,
разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования.

4. Контроль исполнения приказа возложить на К.А.Сергачёву,
заместителя начальника Управления образования.

20»;

К.А.Сергачева
42250

Начальник
Управления образования С.В .Браун

С приказом ознакомлены:

J U  о з .

Анянов И.Е.
Димитрашко И.И.